Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, la Junta 
Administradora Local de Usaquén,

ACUERDA:  

ARTÍCULO PRIMERO: Efectúese una adición al pre-
supuesto de Ingresos del Fondo de Desarrollo Local 
de Usaquén en la vigencia fiscal 2019, por valor de $ 
7.637.000.000 (SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE, según el 
siguiente detalle:

CODIGO CONCEPTO ADICION

2 INGRESOS 7.637.000.000

2-4 RECURSOS DEL BALANCE 7.637.000.000

2-4-7                      EXCEDENTES FINANCIEROS 7.637.000.000

2-4-7-03                FONDO DE DESARROLLO LOCAL 7.637.000.000

ARTÍCULO SEGUNDO:  Efectúese una adición al presupuesto de Gastos e Inversiones del Fondo de Desarrollo 
Local de Usaquén en la vigencia fiscal 2019, por valor de $7.637.000.000 (SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE, según el siguiente detalle:

CODIGO CONCEPTO ADICION

3 GASTOS 7.637.000.000

3-3 INVERSIÓN 7.637.000.000

3-3-1 DIRECTA 7.637.000.000

ARTíCULO TERCERO: El presente Acuerdo rige a 
partir de la fecha de su expedición.

El presente Acuerdo Local fue aprobado en: